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iş Portföy Asist Serbest Özel Fon’un yatınm performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

Iş Portföy Asist Serbest Özel Fonun 7 Nisan-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128,5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruİuşİarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine Ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 7 Nisan - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu Iş Portföy
Asist Serbest Özel Fonun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member fırm of ErnstYoung Global Limited
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İŞ PORTFÖY ASİST SERBEST ÖZEL FON(IMM) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANÜ BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 7.04.2020 YATIRIM VE YÖNETİME iLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yatırım Amaca Porttöy Yönebdled

Fon Toplam Değeri 29.399,998 Fon poröyü, kolektif portföy yönetidliğine ilişkin PYŞ Tebliğ/nde beirtlen ilkeler Deniz Hayal. Genç

fon portföyüne dahil edllebllecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar
çerçevesinde yönetilir. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatınmcılara tahsisli arzına ilişkin

Birim Pay Değeri (TRL) 1,133093 hükümleri çerçevesinde tahsisti alıcılara satılacak serbest özel fon statüsündedir,

Yatırımcı Sayısı 1 En Az Alınabilir Pay Adedi 1

Tedavül Oranı 43,24%

Portföy Dağılımı

Borçlanma Araçları

- Özel Sektör

Ters Repo

Teminat

Döviz

Yatırım Stratejisi

ron poftföyüne alınacak tnansai varlıklar Kurul düzenlemderıne ve lzahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçlhr ve poıtföy yöneticisi
tarafından mevzuata uygun olarak yönetiiir. Fon portföyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlannın seçiminde, Tebliğ’in’4.
maddesinde belirtilen varlıklar ve işlemler le 6. maddesinde tanımlanan fon türlerınden Serbest Şemsıye Fon nluelğine uygun bir portföy
oiuştumbnası esas alınır. Fon, Tebıığ’ın 25. maddesinde yer atan serbest foniara dair esaslara uyacaktır. Fonun ana yatırım stratejisı, hem t hem de
döviz dnsi para ve sermaye piyasası araçıarına, ve snansai işiermiere yatırım yaparak sermaye kazancı sağıamak ve poıtföy değerini artırmaktır. Ana
yatınm strate)islse uygun olarak, yönetici, Fonun temel yatıran hedefine ulaşabılmımi lçln farklı para ve sermaye piyasası araçıannda epuamanlı uzun

63 19°k veya kısa pozısyonlar alabılir. Fon herhangi bir menkui kıymete doğrudan veya turev araçlar vasıtası lie dolaylı yatınm yapabıtr. Fonun iıkelıte veya
iade açısından bir yönetım kısıtlaması yoktur. Fon porttöyü, Tebiiğ’in 4, maddesinde beılrtııen tüm varsk ve Işiernlerden oıuşabııır. Fon portföyüne t
önel variıkiar ve tşiemler olarak; Kurul tarafından teminat olarak kabui edilen her türiü variığı dayanak olarak aian repo ve ters repo işlemleri (menkul

63,19% kıymet tercıhil ve pay senedi repo/ses repo işlemleri dahil), Takasbank Para Pıyananı lşıemıeri, yumçl organue/tezgahustti para piyasası ışlemıerl,
devlet borç)a,rra senetlen, Turtıyede rrjikkn şirketler ssahrcan ihraç ktı bzel sekuöi menkıi kşmflrı (catadık paylan ve borçlöuTıa

2379% araçları), yaşaktıdırıkrus yatınm ar (Cıedr Larked Nde). krıu veya ozel sektor tarafedan kıraç edıbo kra sernfkalan, varkğa dayah menkul
krymat ve/veya vartk sena,ath menkul tyrreua, yuniş iıraççlann çıkaıwaş oktuğu t osu menkul kıyrretle varaitlar, semf.kalar ve saz
konusu variklar uzernden oleştnırığan endekalere dayab sivas şıo’rıleri/sözıeşmelel dana turev araçlar, yaoılasdr*nış yatırrn araçlan ile yun ınde

12,16°/o ve/veya şart d,şrda kumbıuş borsa yatırım fonlan, şayrreııkul yatırım fonlan ve geşm sermayesi yatrm tonları dahi oknak üzere yatırım tonu
katdma payları ile her turlu yatrım ortaklığı paylan ai naüi r. Fon dovu camı varlıklar ve ısktn olarak ısa; Türk Devleti, ozel darelefi, Kamu

0,880/0 Ortakhğı idaresi ve belediyeler ıle oevletın keralat ettığı oığer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihraç edılen borçianma araçlarına/eurobondıara, sukuk
ıhraçlarına, Türkiye’de kıraç edlen dösız cesrelerı/dövize eıdeksh borçlanma öaçlanna, Türk özel şirke’ierh,in şart dşsda ve/veya yurt çisde kıraç
ettıği evjroövrelar ve sukLklar daha dövız ona borçlarsra araçlarına, gekşsmş ve gelşne.te olan ükelerar kamu ve özel sekt borçlaeuna eraçlanna
(euroborıd. hazese/devlet bonc/tanvaı, ve/veya benzer ytlab dığer borçlanma araçları), gebşntş ve geaprete olan olkekteled şrketkrın oetak5k
paylan ıle Nrenkan ve Glal Depo Sertıfd<alanr,a (ADR’GDR), yetclendınbııış yatrnı araçlarca (CLN) aftan ve diğer kıymetli madenler le bu
madenlere cayas olarak kıraç edlen sennaye piyasası araçlarına, ernuaya dayai tarım unzılere yabnm yapabitr. Ayrıca, fon portföysde ye
alabilecak tam vartkiara (emha dahi) dayah olarak a’uştur.lan endekalere yleıelık o,1anıze ve/veya tezşahüiz’i turev araçlara; şart çrıde ve/veya
yurt Cışanda kuruımuş borsa yatıran tonları, gayıanenkuı yatıran’ Çonian ve gmşım sesmayesı yatırım tonları oahıi ortak üzere yatıran fontası ıle
menkui kıymet, gayrımenkul ve girişim sermayesi yatırım ortaklığı payianna da yer verılebılecektıs. Fon pohlöyüne dahil edilen yeri] ve yabancı
ıhraççıların döviz osıninden ıhraç edılmiş para ve sermaye piyasası aıaçlan fon toplam değerinin devamlı olarak %801 ve fazlası olamaz. Fon, döviz
Ünal veya devire dayalı sermaye pıyasası araçlanna yapılacak yatırımlar sebebıyle kur riski Içerebilır. Fon borsa dışı repo/ters repo işıenmieh
geçekleştirebiletektir. Fon yatırım stratejısıni uygularken; nakdi ve/veya gayrı nakdi kredi alabılır, kredili menkul kıymet işlemi yepabiıır, organüe
veya tezgahüstü pıyasalarda repo, menkul kıymet tercihli repo, pay senedi repo işlemleri ve benzeri diğer işlemler aracııığı ile borçlanma
geçekleatirebilır. Fon açığa satış yapabilir. Fon portlöyünde bulunan tüm paylar ödünç Işlernmne konu edilebilecektir. Fon, serbest fon nflelığınde
olmaaından dolayı ödünç işlernlere dair Tebıiğ’is 22. maddesindeki sınırlamalara tabi değildir. ödünç Işlenlere dair uygulanacak esaslar Isa Yatıran,
Fonlanna ilişkin Rehbehn 4.2.5. maddesinde belirtilmiştir. Fon, sadece yapılan işlenıeıle ilgili olması kaydıyla, yatırım yaptığı para piyasası ve
sermaye piyasası araçlan ya da diğer fınansal varliklari teminat olarak verebilir. Fon uygulayacağı stratejilerde, beklenen getıriyi artırmak veya rişkten
korunma sağıamak amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştirebilir. Kaldıraç yaratan işlem; Fon porttöyüse türev araç (vadeli işlem, ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türev araç, smap eözlesmesl, varant ve sertıfika dahil ediımeslni, lui valörlü tahvifbono ve atın işlemlerini, opsiyon alım ve satenı
ile yapılardınimış yatırım/borçlanma araçlarını ifade eder. Türev ışlenler hem tezgahüeu pıyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracııiğıyıa
yapılabilecektir. Repo/Ters Repo Pazarı’ndakl işlemlerin yarı nıra Menkul Kıymet Tercihıl ve/veya Fay Senedi Repo/Ters Repo Pazarlannda da işlem
yapiıabiıecektlr. Kaldıraç kullanımı; vadelı işlemler ve opsıyonlar gibi belırli bir tensınat, prim ya da ödeme karşılığı nispi işlem yapılabılmesıne imkan
tanıyan kaktiraçlı işlemlere yatırım yapılarak, Menkul Kıymet Tercihli Repo Fazan de Pay senedi Repo Paran ve Repo/Ters Repo Pazarında repo
yoluyla fon temin edilerek, Oayanak varlığı ortaklık payları ve ortakıik payı endekılerı, faize dayalı menkul kıymetler ve faize dayalı menkul kiymee
endekaleri, dayanak varlığı döviz ve emtla olan türev ürünleri ve dığer herhangı bir yöntemle, Ksed, zemin ederek, kredi kullanılarak, kredıli menkul
kıymet ahmı ve açığa satis gibi diğer borçıanma yöneernlerıyıe gerçekleştırılebilır. Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya dığu para piyasası işlemleri
Ile fon temin edılerek gerçekleşflrlleb,ı,r. Kaıdıraç kullanımı, fonun getiri volatıı,tedni ve maruz kaldığı nskıel artırabılır. Kaklıraç nevıyesının
belriecnemröe. kadra; kullanrmi sonrasrca otuşatıdecak mkl5k düceyınit bu ıtahmanede yer alan seıflanala’ dahdede kaknas huseta da go,
onurde uluröjruiir. Kaktıraç yaratan işlerdere Ilakun pcasyon heanolamasi yapıbıken dayanak vadiğu, piyasa tyat olarak, ra,arssal Raporlara
Tel,hğı’nde yer alan esaslar çe’çevenrde betelenen rıyat mas ahnr. Fon herlıangi lar menkul kıymet, faransal va4ğı ya da rekdı teminat gostererek
baçlaralahr veya türev araçlar vasıtas, ıle dötayt olarak bi borçlanrnayı gerçekleştıreblır.

31.112020 tarihi itibarıyla
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Yabnm Riskleri

Fusım maruz kalaldeceğı ımkkt şunlards: 5) Piyasa Riski: Pr,-em mu k eçianmabı iernsd eden fıra’şs araçlam, flklk paylanıın, hğen menkul
kn’mederiı. döviz ve dövce endeksli rınansal araçlara dayalı birey sözleşrelee J.şkın taşınan poosyonlatın değeirde, faiz oranları, onakik pa5t
fiyatfan ye dçe1 kurlarındaki daageisıiralaz nedeniyle meydana geiebiecek zarar nsai ıfade edğneitadr. Söz kutusu nsklerın detaylanra aşağea yer
verılmektedfr: a- Faiz Oraııı Riski: Fas portföyüne taba dayak variklam (boıçlarana arsa, ses ro ve.) dahil edihsesl hamde, saz konusu varlAların
değermde pyasalarda yaşarab.lecek faiz oranlan değ:şrJel nedeniyle oluşan nski ifade ede. b- Kur Riski: Fon portfoyür-e yabana para önsınderı
varlıkların dahil edilmesi halinde, döviz kurıannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir,
t- Onakkk Payı Fiyat Riski: Fon patföyüne oştakhk payı daha edilmesi talmde, Fon portioysmde bulunan ytaklıe paylanıın fıyadazsida meydana
gelebiaek değşilılle neıiş4e patfoyün maruz kalacağı zarar olasibğını ifade eflr,ektı-. d- Ksynıedi Maden ve Emija Riski: RiynnetL madenere
doğrudan yatan yanılması veya ksymetıı madisıle k entizya dayak semıaye pşasae azağanran fon pomfoyürıe dalal edbıesı haluıde, k,ymeeh
madenleat veya ınıtalam Fiyatlarında meydana gelebilecek dğşikieier nedeniyle patfoyün değer kaybatııe oiasibğım ifade etrektedr. 2) Karşı
Taraf Ri: Karş taratin sozleşmeden kaynaklanan yükinrhili*Jeını yerine getnııek ısteTietneli ve/veya yeiıra ebrsnenen veya takas ışlenlesıde
ortaya çican aksakliklar saııxtrda M,neisn yaplarnam.aş rokal ifade etnekteskr. 3) Ulalte Rıskı: Fon po’tfoyür4e bukinan faıansal varkklarm
ıstenildiği anda piyasa fiyatından nahde donüştürüıeaemesl halinde ortaya çıkan zarar olasıliğıdır. 4) Kakliraç Yaratan işlem Riski: Fon paitföyüne
türev araç (vadeli işlem ve opsıyon sözleşmeleri), sakb türev araç, swap sözleymesi, varans, setfika dahil edilmesi, ileri valörlu tahvil/borıo ve altın
alım Işlemlerınde ve diğer herhangi bır yöntemle kaldıraç yaratan benzeri lşlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatirımi Ile başlangıç yakinmınin
üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile fonun başlangıç yatınmından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini Ifade eder. 5)
Operasyonel Risk: Operasyonel nşk, fonun operasyonel süreçlerindelu aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder, ope-asyonel riskin
kaynakları arasında kullanılan nlste,,ılerın yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal
afetler rekabet koşulları, politik rejm değişikliği gibi kurum dişi etkenler de olabilir. 5) Yoğunlaşma Riski: Belli bir vadığa ve/veya vadeye yoğun
yatırım yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadenin Içerdiğl risklere maruz kalmasıdir. 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal vadikların piyasa koşulları
altında belirli bir zaman dilimi içerişısde ayni anda değer kazanması ya da kaybetnıeşlne paralel olarak, en az Iki farklı finannal varlığın birbirled ile
olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtımalini ifade eder. 5) Yasal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı dönemden
sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin duzeilemelerinde meydana gelebilecek değışıklerden olumsuz etkileimel riskldir. 9) lhraççi Riski: Fon
poitföyüne alınan vadıklann lhraççişınin yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getzrernemenl nedeniyle doğabilecek zarar
lhtbşalini ifade eder. 10) Açığa satış Riski: Fon portföyü içerişinden açığa satış yapılan finansal enstrümanların piyasa likıditeşinin daralnmsı sebebiyle
ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa satış imkanlarının azalması durumunu ifade etııektedır. 51) Etik Risk: Oolandırıcılık, suiştlmal, zimmete para
geçirme, hırsızlık gibi nedenler Ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kuruoi’nun itibarını olamsuz etkileyecek suçlann (örneğin, kara
para aklanması) işlenmesi rıskıdir. 02) Saz Riski: Vadeli işlem konsratlannın carl değeri Ile konu olan ilgili finansal enstrüman spot fıyatının aldıği
değer arasındaki fiyat farklılığı değişımıni ifade emıektedir. Sözleymede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat Ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır.
Ancak fon portföyu içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enutrümanlarda lşleıı yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli
fiyat Ile spot fiyat trIk fıyatlamadan farklı olabilmektedir. oolayrşı ıle burada Saz oeğeı’ln sözleşme vadesı boyunca göstereceği değişim riakinı ifade
amekted,. 33) lemr,as Riski: Türev araçlar üzenndens alasan be pozısyonun güvençed rlaıak atnan smmaatn. teııınaü zortınlu hale, sebebyle
Lkıdite eüneı halınde piyasaya göre teğealn değermın beklenen suriye ponsyon değerini ka$layamrıasz veya doğn.elan. nemınatin nneliğı k dg.li
skmırunlukla’aı b-jlcamei dasiiğının ortaya çkması durumsal’jr. 04) opsiyon OLıyadıtık Riskieı: Opsryon pentbflennde risk duyadıkklari aiasmda,
işıeııe kutu olan saat fmar,sai urun fryas değşsnınde çat fadık miktarda risk duyaddt değişimlen yaşanabandited;r. Deka: Opşryonüni yazkıği ıil
flnansal varlığın fşau:r4aki be ben deşmeıin posFion prımöde oFzşüsduğu değişınti göstearnektedi. Ganena; oçsroaun ii olduğu varlığın
fıyatındakı değişena posıyonun deltatında meydana gebrdği değiş:rra olçmekt:r. Veğa: patıyonun dayanak vadğnm fiyat dalgalensındala ların,
değişnan poşiyon preninde oluşturduğu değişendır. Thern; nok otümleinde buyük sna,, taşıyan zaman faktorunü ifade eden gösteine olup
opnıyon fiyatının vadeye göre değışuminiri ölçüsüdür. Rhz ise faiz oranlareıdaki yüadesal değlşrnn posiyonun fıyatır4a oluşturduğu değişimi,
ölçLsüdür. 15) Yatu!andrıbıış Yatnn/Boiçlanma Araçları Risben: Yapılandir*ııış YatiraNBçlaflma kaçlanrtn değeri ve dönem tutu getire faiz
odemennın yarınca dayanak varlığın piyasa performatısma beğadr Yapündirıkmıy vatire,ı/Baçlarmıa Araçlarının dayenak varsitlan üzere
oluşturulan ateıilem geturışsıın dgih dönemde negatıf olmasa hainde, yatırnıo vade Iğısında hiçbr efe gisln elde edemeyeceği gö, peflontsansia
orantiı olarak vade sonunda elde elen eta tutarı rnnnal öeğetieı daha duşuk de olatir. Bununla farskte, Yapiaralırisrış yatırnı/sorçlanrna
kaçlamnm günka fiyat oluşumunda fı-yasa fazletında yaşanabiecü değşnler ve dayanşk yana Fyat değişın’Jen de etkık olabiknektedr. Piyasa
faürinde ve dayar.* tarIk fryateıda yaşasatülecek dalçasirr.alar Yaıyiardrt’nş Yatnn/sorçlarma Araçlarının gunk değerlennesevi
etkıleyebiimektedıi. Fonun Riske Maruz oeğer (RMD) heaplamalaiında tuiev araçlarla birlikte Yapılandırilmış Yatırım/Borçlanma Araçlarından
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. Yapılandınimış YatırinVeorçlanma Araçlan yalınmı yapılması halinde karşı taraf riski de meytumüi, Karşı
taraf riski, lhraçp kurumun Yapiıandinbmış Yatııım/Borçlanma Aracından kaynaklanan yukümluluklerini yerine getirenene riskini ifade eder. Kaişı
taraf riskini minimum seviyede tutabılmek adına, Yapılandınimış Yatırım/Borçlanma Araçları yasirımlannda lhraççının ve/veya varsa yatırım aracının
Fon Tebliğ/nin 32’nzl maddesinde belirtilen derecelendmmse notuna sahip olması koşulu a,anıi,
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202* 13,31% 7,13% 11,81% 7,62% 0,41%

%14,0 -J 13,31%

%12,0

%10,0

%9,0

%6,0

%4,0

%2,0

%0,0

Tcçlam Getrı Eşi< Değer C-etırısı

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

t Pordbyün Toplam Değefl 1Oranı (%) 1 Standaft Sapması (%) 1Ek Değer

Gedüsi

flOfl poyün öfl
‘k Qğfnd

Sunun hil Dönem Sonu

Sapması (%) (“)(TÜrE) <> (‘9 NetAkürDeğed

0,07 29.399.997,83

(‘) Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TÜFE’nln dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve eşLk değerin standart sapması dönemindeki günlük gebriler üzerinden hesaplanmıştr.

(***) BIlgı Rasyosu (onun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşılaştırma diçütüne göre olan) getidsl Ile günlük gemiler üzerinden heşaplanan nispi getirtlerinin standart
sapmasi olan takıp hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getlri elde ettığini gösterır,

(‘Ü’) l!gli verler 7.042020 Wrihinden sene sonuna kadar cian değerleri vermektedir.

PERFORMANS GRAFİĞİ

2020

GEÇMİŞ GEFİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve poröy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım tonları, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, tonlann lzahnameleri ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetimektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatınm amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde bellrulmlştr.

3) Fon 7,04.2020 - 31.12.2020 dönemlnde net O/o13,31 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %7,13 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisl %6,18
olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel gebriyi ifade etmektedir.

Eşlk Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaptanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
7.04.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(¾)

Fon Yönetim Ücreti 91.024,78

Denetim Ücreti Giderleri 0,013293% 5.505,87

Saklama Ücreti Giderleri 0,073886% 30.603,43

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,076458% 31.668,95

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,083080% 34.411,73

Toplam Faaliyet Giderleri 193.214,76

Ortalama Fon Toplam Değeri 41.420.031,87

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,47°/ü

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştnna öIçUW Bilgisi

7.04.2020 - ... °/olOO BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatırım foniarının portföy işietmesinden doğan kazançiarı kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, TC. Hazinesi’nln ve Türk Şirketlerinin yurtdışında ihraç ettiği yabano para cinsi borçlanma araçlarından oluşturulmuş olup, para piyasası ürünleri,
mevduat ve türev işlem yatırımları Ile TL getiri sağlanması hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemıne alt Brüt Getiri hesabı aşağıda sunurnaktadır

Net Gelirİ 13,31%

Gerçeeşen Gider Oranı 0,47%

Anmi Gider Oranı

Brüt Getid * 13,75%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami Mri toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getid hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getiri aşağLda sunulmaktadır

Endeksler Getid

8151 100 Endeksi 61,05%

5151 30 Endeksl 49,95%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 7,01%

Bıst-Kyd Dibs 152 Gün 5,g7%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 5,53%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 6,20%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 9,02%

B4st-Kyd ösba Sabit 7,71%

5:st-Kyd ösba DeğşI<en 8,77%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 8,50%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 26,01%

Sıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 40,83%

Sıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 46,05%

U5D 10,12%

EUR 24,45%


